
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

N° 76                                                                                Del   23/11/2013 

OGGETTO  
Richiesta di concessione sussidio straordinario L.R. 65/53 Anno 2013.                                                                                                 

 

L’anno duemilatredici addì  Ventitre mese di Novembre in Campobello 

di Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                             

Assenti i Consiglieri:                                    

1.                                                           

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA la legge regionale 14 dicembre 1953, n. 65 che all’art. 1 punto 1, prevede la concessione di 

un sussidio straordinario da parte dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali 

e del Lavoro in favore delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza, che per l’esiguità dei 

mezzi ordinari di bilancio, non sono nelle condizioni di potere assolvere i propri fini Istituzionali; 

VISTO il decreto Assessoriale n. 1819 del 15/11/2013 dell’Assessore Regionale della Famiglia, 

delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali che stabilisce i criteri e le modalità per l’accesso 

alle provvidenze regionali succitate; 

VISTO il computo metrico estimativo redatto dal Geom. La Mattina Giuseppe con allegata 

relazione tecnica che descrive gli interventi necessari alla manutenzione degli impianti e lavori di 

somma urgenza da effettuare che assommano complessivamente ad €. 7.810,99;   

RITENUTA l’opportunità di fare ricorso alle suddette provvidenze Regionali per consentire 

l’apertura della nuova struttura sita in C/da Figurella, oggi Via Falcone e Borsellino;  

 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 

 

DI RICHIEDERE all’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro la 

concessione di un sussidio straordinario ai sensi dell’Art. 1 della legge regionale 14 dicembre 1953, 

n. 65 da destinare alla manutenzione degli impianti e lavori di somma urgenza da effettuare che 

assommano complessivamente ad €. 7.810,99;   

AUTORIZZARE IL PRESIDENTE dell’Ente a presentare l’istanza e la relativa documentazione. 

***000***000*** 
 

 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




